Форма заявки для физических лиц

	Директору СП __________________ АО «ДГК»

	от ________________________________________

	(фамилию, имя, отчество заказчика)

Адрес: ____________________________________

	__________________________________________

	Документ, удостоверяющий личность
__________________________________________

	__________________________________________

	Телефон (при наличии адрес электронной  почты) ___________________________________________________

ЗАЯВКА
на установку приборов учета

Прошу рассмотреть вопрос о заключении договора на установку прибора учета __________________________________________________________________
                                  индивидуальный (горячей воды/отопление) / общедомовой тепловой энергии, теплоносителя

Адрес объекта, подлежащего оснащению прибором учета ______________________ ______________________________________________________________________.
Предполагаемое место установки прибора учета ______________________________ ______________________________________________________________________.
Требования к прибору учета _______________________________________________ ______________________________________________________________________.
Местонахождение и технические характеристики имеющегося прибора учета _____ ______________________________________________________________________

Приложение:
1) копии документов, подтверждающих право собственности на объект, подлежащий оснащению прибором учета;
2) документы, подтверждающие полномочия лица, подписавшего заявку, если заявка подписана не собственником

______________________ / _______________ / ___________________________
               дата                                                 подпись                                                    ФИО

[bookmark: _GoBack]

1